RICHIESTA PAGAMENTO ONERI CONCESSORI  

Con riferimento alla pratica SUAPE in oggetto si comunica che l’importo da versare quale 

contributo relativo alle Urbanizzazioni primarie e secondarie e al costo di costruzione ammonta a 

complessivi € 14.128,81 (Euro Quattordicimilacentoventotto/81), calcolati sulla base delle 

tabelle parametriche presentate. 

 Urbanizzazioni primarie e secondarie  € 8.342,55 

 Costo di Costruzione    € 5.786,26 

Modalità di pagamento degli oneri concessori: 

 PagoPA – pagamenti spontanei – Oneri concessori e spese urbanizzazione nuove